



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

P. Jensen ApS

Jenagade 22, 2300 København S

CVR-nr. 26 26 58 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. februar 2023.

Frederik Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet

P. Jensen ApS
Jenagade 22
2300 København S

CVR-nr.: 26 26 58 78
Stiftet: 5. oktober 2001
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Preben Jensen

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K

Modervirksomhed

P. Jensen Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive Philips-butikken på Amager, der forhandler et bredt sortiment af Philips-produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.602.110 kr. mod 2.150.524 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 167.686 kr. mod 540.311 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.602.110	2.150.524
2 Personaleomkostninger	-1.325.897	-1.373.284
Driftsresultat	276.213	777.240
1 Andre finansielle indtægter	3.527	10.989
3 Øvrige finansielle omkostninger	-60.728	-64.280
Resultat før skat	219.012	723.949
4 Skat af årets resultat	-51.326	-183.638
Årets resultat	167.686	540.311
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	250.000
Overføres til overført resultat	17.686	290.311
Disponeret i alt	167.686	540.311



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
6 Andre tilgodehavender	120.803	105.510
Finansielle anlægsaktiver i alt	120.803	105.510
Anlægsaktiver i alt	120.803	105.510
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.648.558	2.511.148
Varebeholdninger i alt	2.648.558	2.511.148
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.025.341	1.692.837
Periodeafgrænsningsposter	90.366	80.700
Tilgodehavender i alt	3.115.707	1.773.537
Likvide beholdninger	1.814.171	1.775.688
Omsætningsaktiver i alt	7.578.436	6.060.373
Aktiver i alt	7.699.239	6.165.883



Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	130.000	130.000
Overført resultat	738.010	720.324
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	250.000
Egenkapital i alt	1.018.010	1.100.324
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.081.486	2.542.528
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.930.573	1.586.317
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	51.326	163.680
Anden gæld	617.844	773.034
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.681.229	5.065.559
Gældsforpligtelser i alt	6.681.229	5.065.559
Passiver i alt	7.699.239	6.165.883
7 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	130.000	430.013	0	560.013
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>290.311</u>	<u>250.000</u>	<u>540.311</u>
Egenkapital 1. januar 2022	130.000	720.324	250.000	1.100.324
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>17.686</u>	<u>150.000</u>	<u>167.686</u>
	<u>130.000</u>	<u>738.010</u>	<u>150.000</u>	<u>1.018.010</u>



Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Valutakursdifferencer	3.527	10.989
	<u>3.527</u>	<u>10.989</u>
2. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.085.461	1.187.194
Pensioner	229.572	165.655
Andre omkostninger til social sikring	10.864	20.435
	<u>1.325.897</u>	<u>1.373.284</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	60.728	64.280
	<u>60.728</u>	<u>64.280</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	51.326	163.680
Regulering af tidligere års skat	0	19.958
	<u>51.326</u>	<u>183.638</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	278.824	278.824
Kostpris 31. december	<u>278.824</u>	<u>278.824</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-278.824	-278.824
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-278.824</u>	<u>-278.824</u>



Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
6. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar	105.510	105.510
Tilgang i årets løb	<u>15.293</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>120.803</u>	<u>105.510</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december	 <u>120.803</u>	 <u>105.510</u>
 Der specificeres således:		
Deposita	<u>120.803</u>	<u>105.510</u>
	<u>120.803</u>	<u>105.510</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakt vedr. automobil. Leasingkontrakten har en restløbetid på 15 måneder og en samlet restleasingydelse på t.kr. 98.

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har lejeforpligtelse vedr. lejemålet Jenagade 22, 2300 København S som udgør i alt t.kr. 261, svarende til 6 måneders leje.

Virksomhedspant:

Selskabet har afgivet virksomhedspant for t.kr. 600 til Danske Bank. Pantet omfatter simple forbedringer, lager af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer samt driftsinventar og materiel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med P. Jensen Holding ApS, CVR-nr. 27 43 58 23, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


